
 

 

2020年 3月 30日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への日建設計および日建グループの対応について 

 

株式会社日建設計および日建グループ各社は、新型コロナウイルスに対する日本政府および自治体

の基本方針等を踏まえ、従業員および取引先の皆様等の健康面に配慮し、3月 27日より、全従業員を

対象に原則在宅勤務としております。 

上記に伴い、外部との会議等はＴＶ会議、電話等を原則とさせていただきます。業務上の理由から

やむを得ず会議等が必要になった場合には、各組織の担当役員による事前了解と関係者の合意を徹底

したうえで、可能な限り安全な業務遂行に配慮いたします。 

また、原則在宅勤務となりますので、3月 31日より東京、大阪、名古屋、九州他の全オフィスの正

面玄関を閉じさせていただきます。 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き従業員の健康管理を徹底し、政府の方針や行動計画に基づき感染拡大防止に努めて参りま

す。 

 

                                        以上 

 


